
 1

 

  

         (sezóna 2018/2019) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  23. kola a 24. kola 

 
TJ Cejle A  -  Luka n. Jihl. B (neděle 19.5.2019) 

a 

TJ Cejle A – Střítež (neděle 26.5.2019) 

 

Výsledek 20. kola OP: 

TJ Cejle A - Kněžice   1 : 1  (1:1)              Komentář k utkání:   nedodán 

 

Sestava:   

                       Houska R. 

Křížek J. (70. Vlček L.) – Kalaš M. – Bednařík J. – Havlíček R.  

Špindler J. (75. Havel J.) – Bednařík M. – Klíma J. – Zelinka A. 

Mikeš J. – Dolejší P. 

 

Branky: Dolejší P.          Přihlíželo 35 diváků 

 

Výsledek 21. kola OP:             

TJ Cejle A – Puklice    2: 2  (2:0)                              Komentář k utkání:   nedodán 

 

Sestava:   

                       Dolejší P. 

Křížek J. – Kalaš M. – Bednařík J. – Havlíček R.  

Havel J. – Bednařík M. – Klíma J. – Hos Z. 

   Mikeš J. (88. Mareš D.) – Vlček L.     

 

Branky: Bednařík M., Mikeš J.        Přihlíželo 20 diváků 

 

Výsledek 1. kola OP:             

Stařá Říše B – TJ Cejle A    1:2  (0:2)                              Komentář k utkání:   nedodán 

 

Sestava:   

                       Dolejší P. 

Křížek J. – Mareš D. – Bednařík J. – Havlíček R.  

Kovář J (46. Ságl Z.) – Bednařík M. – Klíma J. – Čáp D. 

        Mikeš J. (68. Homa D.) – Vlček L.    

 

Branky: Vlček L. 2          Přihlíželo 80 diváků 

 

 

 

 



 2

 

Výsledek 22. kola OP:             

Dobronín B  – TJ Cejle A    2:0  (0:0)                              Komentář k utkání:   nedodán 

 

Sestava:   

                       Lačný P. 

Hošek M. – Mareš D. – Bednařík J. – Havlíček R.  

Zelinka A. – Bednařík M. – Čáp D. (57. Klíma J.) – Hos T. 

        Mikeš J. (66. Dolejší P.) – Vlček L.    

 

Branky:           Přihlíželo 80 diváků 

 

 

Střelci celkem: Kliment T. 11, Čáp D. 8, Dolejší P. 5, Bednařík M. 5, Hošek M. 4, Pazderník M. 3 

Klíma J. 2, Mikeš J. 3, Bednařík J. 2, Vlček L. 2, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, Kameník D. 1 

  

  Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: jaro 

16. kolo Sobota 30.3.2019 od 15:00 Cejle – Jamné 3:2 2:0 (1:0) 

17. kolo Neděle 7.4.2019 od 15:30  Třešť B - Cejle 1:4 2:0 (0:0) 

18. kolo Neděle 14.4.2019 od 15:30 Cejle – Batelov 0:3 2:5 (1:3) 

19. kolo Neděle 21.4.2019 od 16:00 Nadějov – Cejle 2:5 7:0 (5:0) 

20. kolo Sobota 27.4.2019 od 16:00 Cejle – Kněžice 2:4 1:1 (1:1) 

21. kolo Sobota 4.5.2019 od 16:30 Cejle - Puklice 4:0 2:2 (2:0) 

1. kolo Středa 8.5.2019 od 16:30 Stará Říše B – Cejle 4:3 1:2 (0:2) 

22. kolo Sobota 11.5.2019 od 16:30 Dobronín B – Cejle 2:4 2:0 (0:0) 

23. kolo Neděle 19.5.2019 od 16:30 Cejle – Luka n. Jihl. B 5:1  

24. kolo Sobota 25.5.2019 od 15:00 Bítovčice – Cejle 2:6  

25. kolo Sobota 1.6.2019 od 16:30 Cejle – Kozlov 2:1  

26. kolo Neděle 9.6.2019 od 14:00 Brtnice – Cejle 1:3  

15. kolo Neděle 16.6.2019 od 16:30 Ždírec - Cejle 5:1  

 
 

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

Výsledek 20. kola: 

Smrčná - Cejle B   1:3 (0:1)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Na špíl do Smrčné jsme přijeli v dobré náladě i sestavě. Úkol byl jasný - odvézt si domů tři body. 

Bylo nám hned od začátku jasné, že to nebude nic jednoduchého. Hlavně na hřišti, které je rok od roku 

horší a o travnaté ploše se dá jen stěží mluvit. Od úvodních minut jsme byli jasně lepším týmem na  

hřišti. Dokonce se nám vydařilo na hrbolatém poli i mnoho krásných kombinací. Ale proti vstřelení 

branky byl vždy terén anebo naše špatné zakončení. Ale i přesto jsme se v 15. min. ujali vedení (Libor 

Vítů jak jinak než hlavou dal první gól zápasu). Domácí se nechtěli s tímto stavem smířit a hrozili 

hlavně rychlými brejky. Ale bohužel vše ztroskotalo na jejich nemohoucnosti nebo na terénních 

úpravách po podzimní hluboké orbě. A tak poločas jsme vyhráli 0:1.  

Do druhého poločasu jsme vlétli stejně jako do prvního a opět byla hra v režii Cejle. Ale ani přesto se 

nám nedařilo vstřelit gól. Až v 61. min se podařilo navýšit skóre na 0:2 (za přispění domácího borce, 

který si po našem rohu srazil míč do vlastní branky). Nadále jsme byli lepším týmem, ale terén  

nám dělal hrozné problémy. Běžela už 83. min a po důrazném souboji žolíka Pavla Blechy se dostal k 



 3

 

míči Pavel Dolejší, kterému se podařilo zvýšit skóre na 0:3. Domácí už pouze v 85. min korigovali na 

1:3 a do konce zápasu se už nic jiného nezměnilo. A tak si odvážíme zaslouženou výhru 1:3. 

 

Sestava:   

                       Houska R. 

Vítů O. – Vítů L. – Zlatuška J. – Foit L.  

Kovář J. (46. Veselý J.) – Čáp A. – Novotný J. – Radouš M. 

  Vlček L. – Dolejší P. (78. Blecha P.) 

 

Branky: Vítů L., Miksa (vl.), Dolejší P.       Přihlíželo 35 diváků 

 

Výsledek 22. kola: 

Cejle B – Mrákotín  4:6 (1:4)    Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Po volném kole jsme byli hodně natěšeni na domácí zápas proti Mrákotínu. I přesto, že bylo v týdnu 

hodně omluvenek, podařilo se nám poskládat hodně slušný mančaft. Ale jak to tak u benfiky bývá… i 

když je lepší, tak vznikne nějaký problém. A na ten nemuseli diváci dlouho čekat. Na tabuli svítí 11. 

minuta a hosté trestají gólem naší chybu v obraně. Nic se neděje, zabereme. Jsme lepší, zní z našich 

řad. Ale bohužel opět chyba a i ten lepší tým prohrává 0:2. To už se nálada trochu kazí. Ale co se dá 

dělat, jedeme dál. Opět kombinujeme a snažíme se hosty přitlačit k jejich brance. Ve 22. min. nařizuje 

sudí Sobotka penaltu v náš prospěch, kterou s přehledem Pavel Dolejší proměňuje a koriguje stav na 

1:2. V 28. min. se opět po krásném průniku Vlčka ženeme na bránu. Vlči se rozhodl, že vše vezme na 

sebe, ale ve vyložené šanci podklouzl a tak se mu skórovat nepodařilo. O dvě minuty později se opět 

prosazují hosté a navyšují na 1:3 (znovu je to o dva góly). A aby toho nebylo málo, na cestu do kabin 

jsme dostali ještě jeden gól. V kabině jsme si řekli, že jsme už otočili jiné zápasy a že máme ještě celej 

poločas na zvrat. Ale je tu další hláška: "nedostat gól hned na začátku". A jak jinak? :-( 

Odehraná 3. min druhého poločasu a už opět lovíme míč z naší sítě. Je to 1:5 a to už jde do tuhého. Ale i 

my máme plno šancí, jenže se nám nedaří nic proměnit. Až v 53. min je tu po faulu na Vlčka opět 

penalta. Exekutor Dolejší se znovu nemýlil. V 77. min. Vlček opět v zakončení a to už se nemýlí a dává 

na 3:5. To už hosté začínali trochu propadat panice. Nám se opět daří kombinovat po zemi a dostávat se 

do dalších šancí. A je tu 88. minuta... U balónu opět Lukáš Vlček, který dává svůj druhý gól a je tu 

velké drama. Kdo z fanoušků odešel předčasně, mohl jen litovat. Bojovalo a makalo se až dokonce,  

ale zremizovat se nám už nepovedlo. Naopak Mrákotín zpečetil gólem v 90. min. výhru na 4:6. 

Chtěl bych poděkovat celému týmu za předvedený výkon i přesto, že se nevyhrálo. Ale hlavně Honzovi 

Špindlerovi za výkon v brance, který zpečetil večer na urgentu novou vyrážečkou na sádrovně. Přeji 

mu, ať je brzy v cajku a rychle se vrátí na plac.  

 

Sestava: 

        Špindler J. 

Havel J. – Mareš D. – Foit L. – Zlatuška J. 

Homa D. (46. Ságl Z.) – Novotný J. – Klíma J. – Radouš M. (65. Veselý J.) 

Dolejší P. – Vlček L. 

 

Branky: Dolejší P. 2, Vlček L. 2         Přihlíželo 45 diváků 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 20, Vlček L. 9, Čáp A. 6, Špindler J. 3, Mareš D. 3, Hos T. 2, Havel J. 2,    

Novotný J. 2, Vítů L. 2, Fišer J. 1, Homa D. 1, Klíma J. 1, Radouš M., Foit L. 

 

       

 

 



 4

 

        Termínová listina IV. třídy – podzim 2018/2019: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: jaro  

16. kolo Neděle 31.3.2019 od 15:00 Jamné B – Cejle B 3:3 3:1 (0:0) 

17. kolo Sobota 6.4:2019 od 15:30 Cejle B – Bítovčice B 2:10 7:3 (2:1) 

18. kolo Sobota 13.4.2019 od 15:30 Telč C – Cejle B 15:2 3:0 (2:0) 

19. kolo Sobota 20.4.2019 od 16:00 Cejle B – Kostelec B 7:8 4:6 (2:3) 

20. kolo Neděle 28.4.2019 od 14:00 Smrčná – Cejle B 1:8 1:3 (0:1) 

21. kolo Volno    

22. kolo Neděle 12.5.2019 od 16:30 Cejle B – Mrákotín 3:4 4:6 (1:6) 

23. kolo Sobota 18.5.2019 od 16:30 Hodice – Cejle B 1:3  

24. kolo Neděle 26.5.2019 od 16:30 Cejle B – Střítež 1:4  

25. kolo Neděle 2.6.2019 od 16:30 Růžená – Cejle B 7:3  

26. kolo Sobota 8.6.2019 od 16:30 Cejle B – Střížov 0:5  

15. kolo Sobota 15.6.2019 od 10:00 Cejle B – Černíč B 3:2  

 

 

     Tabulka okresního přeboru  

     sezóna 2018/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka IV. třídy 

sezóna 2018/2019 

           

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 19 17 1 1 106:25 52 

2. Střítež 20 13 1 6 80:53 40 

3. Mrákotín 20 11 3 6 65:57 36 

4. Stará Říše C 20 10 3 7 56:45 33 

5. Kostelec B 19 10 3 6 72:64 33 

6. Hodice 20 9 5 6 42:37 32 

7. Střížov 19 10 1 8 43:27 31 

8. Růžená 20 10 1 9 42:43 31 

9. Jamné B 19 9 1 9 50:67 28 

10. Cejle B 19 5 2 12 57:88 17 

11. Černíč B 19 5 1 13 51:79 16 

12. Bítovčice B 19 4 3 12 49:69 15 

13. Smrčná 19 0 1 18 22:81 1 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 21 18 1 2 70:18 55 

2. Puklice 21 12 3 6 60:43 39 

3. Cejle 21 12 2 7 55:44 38 

4. Stará Říše B 21 11 3 7 61:42 36 

5. Třešť B 21 10 5 6 48:48 35 

6. Bítovčice 21 10 3 8 48:43 33 

7. Kněžice 21 9 4 8 49:35 31 

8. Nadějov 21 9 2 10 49:57 29 

9. Brtnice 21 7 5 9 53:53 26 

10. Ždírec 21 6 5 10 51:70 23 

11. Jamné 21 5 6 10 42:50 21 

12. Dobronín B 21 6 3 12 53:72 21 

13. Kozlov 21 3 6 12 32:63 15 

14. Luka n. Jihl. B 21 4 2 15 42:75 14 

 


